第22号様式（別表関係）

町税等減免（納期限延長）申請書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては、その名称・代表者氏名、主たる
事務所の所在地及び法人番号を記入してください。

　次のとおり町税等の減免（納期限延長）を申請します。
	対象税目
	□ 町県民税　　□森林環境税　　□ 固定資産税　　□ 特別土地保有税
□ 軽自動車税（□ 環境性能割　 □ 種別割）

	年度
（事業年度）
	通知書番号
	税額
	期（月）別
	期別税額
	納期限

	円
	第　期（月）
	円
	・　・

	第　期（月）
	円
	・　・

	第　期（月）
	円
	・　・

	第　期（月）
	円
	・　・

	摘要（備考を参照してください。）

	理由（できるだけ詳しく記入し、事実を証する書類を添付してください。）

備考
１　固定資産税については、土地にあっては所在、地番、地積及び評価額、家屋にあっては所在、家屋番号、種類、構造、床面積及び評価額、償却資産にあっては所在、種類、数量及び評価額を摘要欄に記入してください。
２　軽自動車税については、軽自動車等の車両番号又は標識番号、種別、用途、形状、原動機の型式及び総排気量又は定格出力を適用欄に記入してください。
なお、身体障害者等の申請は、第22号様式の３により行ってください。